renunciantes* excepcioni dicte douacionis non facte et
b

orani legum et inris anxilio

eanonici* et civilis, consuetudini, fori
11

privilegio, condicioni indebite et sine causa,

appellacionis remedio cuiuslibet, tempori feriato", legi dicenti gcneralem renunciacionem

Don valere, cunctis legibus editis vel edendis et constitucioni de f duabus dietis edite in 8

concilio gcnerali, couvencioni locorum et iudienm, [litteris summornm pontificum] h
, si

quns' [tacito]
h nomine ipsius Premislonis" literas apostolieas contigerit

1

impetrari, et

omnibns aliis et singulis™ excepcionibus et defensionibus, <pie contra predictam donacionera

obici" possent vel opponi", et bumper de predietis omnibus et quolibet predictorum

promittimus nos Maezywgius p dux Pomoranie eidem PremislonP duci Polonie faccre

confessionem, in qnacunque cnria sibi placuerit, ad sensum ipsius sapicntum r
. Testes

ad hoc rogati et vocati': WasyP Pomoranie", Beniamin v
Poznanie et Arkeroboldus"

Gneznensis 1
palatini, Xicolaus iudcx T Poznaniensis, Andreas index Kalisiensis r

, frater

Petrus ordiuis fratrum* Predicatorum et alii multi regulares et seculares clerici et layei.

Ut autem hec dicta" donacio robur obtineat firmitatis, presentem literam nostri sigilli"
b

munimine fecimus" comuniri. Actum et datum in Campno'1J anno domini M*. C"C"*

octuagesimo secundo in crastino Yalentini martyris.

334.

12H2. Aj>Hl 2. Bretlau. Philipp Bitchof von Ftrmo, pdpgtlicker Legat, hesldtirjt den

zirinchen Olira und Zuchau ahfjetchlossenen Vergleich uher Oshoft.

Cfriyinal im Staattarrhiv ;u Konitjtberg SMI. I. V n. 50, mit <lcm (bv»clt'~dit/tenj Siegel tie* Legaten an Pergamenhtrei/en.

Ahtchrift ebenda,M,t im Folianten A 100 (Cod. Olw.) p. 179, 80 n. 107.

Qedruekt: Udebur, Xeve* Archie II 224/25.

Yenerabili in Christo patri . . dei gracia cpiscopo Wladizlauiensi Philippus miseracione

divina Firmanus epist'opus apostoliee sedis legatns salutcm et sinceram in domino caritatem.

Ea, que iudicio vel concordia terminantur, finna debent et illibata persistere, et ne in

recidive contencionis scrupnlnm relabantur, nostro convenit presidio communiri. Exhibita

siquidem nobis religiosorum virornm abbatis et conventus monasterii de Olyua Cysterciensis

ordinis vestre dyocesis petitio continebat, quod, enm inter ipsos ex parte una et . .

prepositum, magistram et conventum domus de Sncaw ordinis Premonstratensis einsdem

dyocesis ex altera snper qnibnsdam villis, videlicet de Oxinia, Kedrino, Slasenchina(!) rr